

تابستان داغ

تابستان از راه می رسد. جماعت ریز و درشت حکومت اسلامی همچون خفاشان شب پرست مجدداً هیاهو کنان نعره سر میدهند. می زنیم، می کشیم. زندان و جریمه و بازداشت می کنیم. می گویند دولت قاطعیت ندارد. می گویند دین اسلام با این هجوم فرهنگی زنان بیگانه پرست، دارد به خطر می افتد. این جماعت زشت و کثیف اینگونه می گویند و زنان آنگونه رفتار می کنند. مبارزه با حجاب اسلامی در ایران یک حرکتی برای زندگی است. همان حرکتی که در اردوگاه های مرگ نازی ها هم زندانیان برای زنده ماندن از خود به نمایش گذاشتند. همان حرکتی که همه زندانیان سیاسی در زندانهای جمهوری اسلامی برای زنده ماندن و ادامه زندگی از خود به نمایش گذاشته و می گذارند. عظمت و ابعاد این مبارزه هر روزه جامعه و زنان علیه حجاب اسلامی البته قابل قیاس با آن چه از آشویتس و زندان های دیگر گفته شد نیست. زنان در ایران برای زندگی کردن و آزاد بودن و امروزی بودن علیه این حکومت هر لحظه مبارزه می کنند. این جنبش درخشانترین مبارزه مداوم یک جامعه تشنه آزادی و رهایی را به نمایش می گذارد. بیشک بعد از شکست این حکومت منحوس فیلم ها از مبارزات زنان ساخته خواهد شد و قهرمانان این مبارزه به صورت انبوه به جهان معرفی خواهند شد.

اما این جنبش عظیم فاقد سازمان



از علی تا امروز، مذهب علیه زنان

امیرالمومنین علیه السلام

ستم پر شود) زنانی ظاهر می شوند بی حجاب و عریان بیرون آمده خودنمایی می کنند، از دین خارج می شوند (به احکام دین توجهی ندارند) در فتنه ها (آشوبها یا محافل عیش و شهوت) داخل می شوند و شهوترانی روی می آورند و به لذات جوئیها شتابانند، حرامهای الهی را حلال می کنند و در جهنم همیشه خواهند ماند.*

در آخرالزمان و نزدیک شدن زمان موعود (قیامت یا حضرت مهدی علیه السلام) که بدترین زمانهاست (چون جهان از ظلم و

از سایت نشریه دیدن کنید: www.equal-rights-now.com/00AT/AT-index.htm

و تشکیلات و رهبری متمرکز است. باید برای پیروزهای بیشتر و سریع تر، و تثبیت این پیروزها متشکل شد. باید هسته و جمع و محافل درست کرد. باید به مبارز ابعادی سراسری و بین المللی داد. شبیه عمر حکومت را باید با همه توان به زمین کوبید و رها شد. باید به جنبش رهایی از قوانین اسلامی در همه کشورها امید و پرچم داد. سردبیر

پلیس راهوار یا سگ دست آموز

برخورد با افراد بدحجاب در دستور کار پلیس راهوار پایتخت

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ گفت: براساس دستور فرمانده نیروی انتظامی، پلیس راهوار تهران خودروهایی را که سرنشین بدحجاب دارند شناسایی و متوقف می کند.

سردار حسین رحیمی افزود: براساس دستور فرمانده نیروی انتظامی، پلیس راهوار تهران خودروهایی را که در آن افراد بدحجاب حضور دارند یا اعمال خلاف شئون اسلامی انجام می دهند، شناسایی و متوقف می کند.

سردار رحیمی تصریح کرد: پلیس راهوار تهران در سال گذشته نیز به صورت مقطعی برخی از خیابانهای آلوده پایتخت را پاکسازی کرده و با متخلفان برخورد کرد.

رئیس پلیس راهوار تهران گفت: بار دیگر این طرح در دستور کار نیروهای راهنمایی و رانندگی قرار دارد و با افراد متخلف برخورد خواهد شد. بر همین اساس به شهروندان توصیه می کنیم ضمن رعایت قوانین مقررات راهنمایی و رانندگی، شئون اسلامی را نیز رعایت کنند.*

فقط مبارزه و باز هم مبارزه. مبارزه متشکل و سازمان یافته. دنیا به مبارزه ما به دقت نگاه می کند و به آن عمیقاً احترام می گذارد.*

جریمه نقدی نسرين

بر اساس حکم صادر شده نسرين ستوده به پرداخت پنجاه هزار تومان محکوم شده است.

اتهام "تظاهر به بی حجابی" به دلیل عدم رعایت حجاب رسمی نسرين ستوده در پیام ویدئویی او اعلام شد. نسرين ستوده به دلیل ممنوع الخروجی نتوانسته بود در مراسم اهدای جایزه حقوق بشر ایتالیا حاضر شود و به همین دلیل پیام ویدئوی اش را برای پخش در مراسم ارسال کرده بود.*



سیاهی و تباهی دوش بدوش مذهب و حکومت اسلامی با تمام توان در حال جدالی سخت و سهمگین علیه انسانیت و زیبایی و زندگی. هر چند ده ها هزار جان عزیز توسط این حکومت گرفته شده است. اما یک جامعه مدرن و غیر اسلامی تن به این بدبختی نمی دهد. می جنگد تا زندگی کردن را بچنگ آورد. با مرگ حکومت اسلامی همان دقیقه اول نیمی از جامعه آزاد و رها خواهد شد.*

درد زایمان امام جمعه

یکی از مشکلات اساسی که در دانشگاه ها بازده آموزشی را تحت تاثیر قرار داده است، افزود: بالاخره روزی، همه به مضرات اختلاط جنسیتی در دانشگاه ها پی می برند و اقدام به جداسازی ساعات درسی دانشجویان می کنند ولی امیدوارم زیاد دیر نشود.

رییس دانشگاه پیام نور اصفهان نیز اظهار داشت: به منظور تفکیک جنسیتی کلاسها، اقداماتی صورت گرفته و اساتید خواهر، آموزش کلاسهای بانوان را برعهده دارند.

امام جمعه اصفهان: بالاخره روزی، همه به مضرات اختلاط جنسیتی در دانشگاه ها پی می برند.

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اصفهان گفت: اختلاط دختر و پسر در دانشگاه ها باعث ترغیب دانشجویان به خودنمایی می شود.

وی با اشاره به اینکه اختلاط دختر و پسر

با پوزش از زنان بخاطر تشبیه درد امام جمعه به زایمان. درد زایمانی که زندگی می افزیند و درد حکومت که مرگ و تباهی می سازد. اما خوب است زنان هم بدانند. درد حکومت واقعی است.

زن ، دانشگاه ، اسلام

شدید دانشجویان مواجه شدند، در پی این اعتراضات، معاون فرهنگی دانشگاه در هنگام سخنرانی مجبور به ترک تریبون شد و ادامه این اعتراضات نیز مسئولین را به تغییر روند برنامه ناگزیر ساخت.

گفتنی است تدوین منشور پوشش دانشجویی، احضار گسترده دانشجویان دختر به حراست و تهدید آنها و در مواردی صدور احکام کمیته انضباطی و همچنین تفکیک جنسیتی برخی از کلاسهای درس عمومی و ممانعت از برگزاری تئاترهای دانشجویی به علت احتمال اختلاط بازیگران دختر و پسر در هنگام ایفای نقش، از اقدامات قبلی مسئولین دانشگاه کاشان در مورد مساله حجاب و تفکیک جنسیتی بوده است.*

افزایش محدودیتها و فشارهای جدید برای دانشجویان دختر دانشگاه کاشان

مسئولین دانشگاه کاشان در اقدامی که با همکاری معاونت فرهنگی و حراست این دانشگاه انجام گرفته است، با برخی از دانشجویان دختر و خانوادههای آنها تماس گرفته و از دانشجویان خواسته اند که در یک جلسه مشاوره گروهی حاضر شوند و سپس با عباراتی توهین آمیز اقدام به تهدید آنها شده است که در صورت عدم حضور با آرای سنگین کمیته انضباطی مواجه خواهند گشت.

گزارش ها حاکی است مسئولان برگزارکننده در جلسه دوم با اعتراض

حجاب و ناقوس مرگ حکومت

سید احمد خاتمی در جلسه ای با حضور طلاب در شهر قم گفت بد حجاب ها آزادانه در شهر می گردند و هنگامی که از نیروی انتظامی پرسیده می شود چرا به وظیفه خود عمل نمی کند، می گویند ما دستوری برای این کار نداریم.

وی با تاکید بر اینکه مسئله حجاب در جامعه امروز ما تبدیل فاجعه فرهنگی شده است افزود: دیگر نمی توانیم بگوییم در حوزه مسائل فرهنگی و علی الخصوص حجاب در کشور کم کاری صورت می گیرد و باید گفت اصلا کاری در جامعه برای حل مشکلات این چنینی صورت نمی گیرد.

او گفت هیچ یک از مسئولان به فکر حل کردن و پیدا کردن راه حل برای این مشکل نبوده و به نظر می رسد دیگر با کار فرهنگی نمی توان جلوی بدحجابی در جامعه را گرفت و فکر می کنم برای حل

این مسئله باید خون های پاکی ریخته شود تا این معضل از جامعه ما ریشه کن شود. آیت الله خاتمی در ادامه افزود: رویکرد فرهنگی دولت در این زمینه به شدت ضعیف بوده و بنده بارها و بارها در نماز جمعه تهران این مسئله را گوشزد کرده ام. وی در پایان تاکید کرد با رویکرد آرام و آهسته و به اصطلاح کار فرهنگی دیگر نمی توان این موضوع را حل کرد.*



چه کسی فکر می کند این مامور مزدور حکومت اسلامی دارد کار "فرهنگی" می کند که مرتجع معروف حکومت (احمد خاتمی می گوید: "کار فرهنگی کارساز نیست. باید خون ها ریخته شود." این نمونه و صداها نمونه دیگر نشان نمی دهد هر آنچه که از دست حکومت بر می آمد انجام داده است و در مقابل همین زنان شکست خورده است؟ حجاب ناقوس مرگ حکومت اسلامی نیست؟



نشانه های دوستان ناباب

- عدم رعایت قوانین و مقررات
- بی توجهی به انتقادات دینی
- خیانت کردن
- حضور در پارتهای
- عدم موفقیت تحصیلی
- عدم بر خوردن از قانون قرم خانواده
- آرایش تند و پوشش نامناسب
- ارتباط با افراد مجرم و خلافکار

از این دوستان "ناباب" که همه حرکات و اخلاقیات شان ضد حکومت اسلامی است هر چند تا می شناسید به ما معرفی کنید. یا برای مبارزه با این عقب ماندگی فرهنگی و سیاسی و ... این دوستان "ناباب" با ما تماس بگیرید.

اسلام در قم

پلیس می گوید که اخیرا در استان قم به ۶۲ هزار زن به دلیل "بدحجابی" تذکر داده است.

روزنامه تهران امروز همچنین به نقل از سرهنگ مهدی خراسانی رئیس پلیس امنیت عمومی این استان نوشت که "بیش از ۱۰۰ دستگاه خودرو به علت بدحجابی" سرنشینان توقیف شده است.

او ادعا کرد که "ترویج بدحجابی و بی بندوباری در جامعه از اهداف دشمن در به راه انداختن جنگ نرم است و دشمنان با این کار سعی در خدشه دار کردن عفت عمومی جامعه را دارند".

استان قم بیش از یک میلیون نفر جمعیت دارد که اکثر آنها در شهر قم زندگی می کنند.*

جهنم زنان در راه است

یک مکالمه تلفنی

چند روز پیش با دوستی در ایران صحبت می کردم. او از لندن پرسید و من از تهران. گفت جهنم ما دارد از راه می رسد. اشاره به هوای گرم و حجاب اسلامی می داشت.

می گفت از هر چه اسلام و حکومت اسلامی و آخوند و پاسدار و بسیجی متنفرم. با شتاب حرف می زد. انگار من یکی از همان هائی هستم که از آنها تنفر داشته باشد، آتش خشمش را بر وجود حس می کردم. دقیقه ای مسلسل وار گفت و ساکت شد. دوباره از سر گرفت، اما اینبار آرامتر و بدون عصبانیت. می گفت از این زنان گ... انتظامی بیشتر متنفرم. صدای خنده اش را شنیدم و بعد از آن ادامه داد. اینها را بعد از سرنگونی حکومت گ... شان باید با حجاب وارد سونا بکنیم تا آنجا از گرما منفجر بشوند.

گفتم جدیدا باز هم احمد خاتمی در نماز جمعه خط و نشان کشیده است. گفت گ... خورد مرتیکه عوضی، من از فردا وضع حجابم بدتر می شود تا اینها بترکند.

تعجبم بر تاکید فراوانش روی کلمه گ... بود. هنوز هم متعجبم چون معمولا در مکالمه با من با "نزاکت تر" حرف می زد.*

